ANEXO II- A - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 I - Critério de Disputa:
a) Exclusiva (PARA MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP E MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL – MEI);
b) Universal (abrange a todas as empresas).
II - Valor Global a ser contratado pela administração é de R$ 22.556.521,04 (vinte e dois milhões, quinhentos e cinquenta e seis mil quinhentos e vinte e um
reais e quatro centavos). 
OBS: O valor demonstrado acima foi extraído da PLANILHA DE COTAÇÃO (EP.20559135), elaborado pela GERÊNCIA  ESPECIAL DE COTAÇÃO
- GEC/SESAU.
 
 
 

ANEXO – III
MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS

 
(ATENÇÃO! SUBSTITUIR ESTA LOGOMARCA PELO TIMBRE DA EMPRESA)